
 1 

 

 

Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

 
Písemná zpráva zadavatele 

 
 

 Dle ustanovení § 85 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 
„zákon“), v platném znění 

 

 
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě a cena 

předpokládaná 
 

          Identifikační údaje o zadavateli 
Název 
Sídlo 
IČ 

 

Pardubický kraj 

Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

70892822 

 
 
předmět veřejné zakázky 
 

Realizace úspor energie - LDN Rybitví 

 
 
 
cena sjednaná ve smlouvě  
 

 
10.553.955,80,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná cena: 
 
16.210.662,- Kč bez DPH 
 

 
b) Zvolený druh zadávacího řízení: Otevřené podlimitní řízení, kompletní zadávací dokumentace na 
profilu zadavatele, zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek 
 
 
c) Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část 
veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele  
 

Uchazeč: MARHOLD a.s. 

Sídlo: Jiráskova 169, 530 02 Pardubice - Zelené 
Předměstí 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 150 50 050 

DIČ: CZ15050050 

 
Uchazeč byl vybrán, jelikož předložil nejvýhodnější nabídku dle základního hodnoticího kritéria 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
 



 2 

 
d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 
 

Pořadí 
doručení 

Obchodní firma a sídlo uchazeče 
Nabídková cena 
bez DPH (v Kč) 

Pořadí uchazeče 

1 
Stavební firma Ječmínek, spol. s r.o., 
Dražkovická 1732, 530 02 Pardubice; IČ 259 
25 768 

10.705.650,30,- 
2. 

2 
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 
Hradec Králové; IČ 259 63 864 

11.127.588,- 
3. 

3 
STYLBAU s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 
Hradec Králové; IČ 259 57 481 

12.417.170,- 
8. 

4 
B&J Holding a.s., Freyova 82/27, 190 00 
Praha 9 - Vysočany; IČ 281 73 279 

11.812.367,73,- 
5. 

5 
Setorix Group s.r.o., Za Pasáží 1609, 530 02 
Pardubice; IČ 288 22 323 

12.433.926,55,- 
9. 

6 
PRIMA spol. s r.o., Bratří Štefanů 973/63A, 
500 03 Hradec Králové; IČ 004 86 361 

11.672.274,15,- 
4. 

7 
ELSTAV s.r.o., Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto; IČ 259 93 046 

12.067.998,- 
7. 

8 

Sdružení pro realizaci úspor energie LDN 
Rybitví - Agrostav Pardubice, a.s. (vedoucí 
účastník sdružení - Hostovická 231, Černá 
za Bory, 533 01 Pardubice; IČ 465 06 063) 

11.301.487,80,- 

Vyloučen 

9 
MARHOLD a.s., Jiráskova 169, 530 02 
Pardubice - Zelené Předměstí; IČ 150 50 
050 

10.553.955,80,- 
1. 

10 

Realitní a stavební společnost s.r.o., 
Konviktská 24, 110 00 Praha 1; doručovací 
adresa Žitenická 10, 286 01 Čáslav; IČ 414 
32 037 

12.999.126,75,- 

10. 

11. ASJ s.r.o., Světí 8, 503 12; IČ 252 81 861 11.875.464,- 6. 

 
e) Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a 

odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, kteří nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti  

 
Sdružení pro realizaci úspor energie LDN Rybitví - Agrostav Pardubice, a.s. (vedoucí účastník      
sdružení - Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice; IČ 465 06 063) 
 
Uchazeč byl vyřazen, jelikož nesplnil podmínky zadávacího řízení, když místo dokumentu 
Rekapitulace ceny u objektu Ochrana před bleskem poskytnutého zadavatelem k doplnění předložil 
dokument, který nebyl součástí zadávací dokumentace. Součástí tohoto dokumentu byly navíc i 
neoceněné položky.  
 
Uchazeč v části „Rekapitulace ceny“ objektu Ochrana před bleskem řádně neocenil položky č. 2 
(prořez), č. 7 (PPV pro elektromontáže), č. 8 (PPV pro zemní práce), č. 12 (kompletační činnost) a 
položku č. 14 (stavební přípomoce). 
 
Dále uchazeč předložil jiný dokument, než který byl součástí zadávací dokumentace poskytnuté 
zadavatelem. Původní dokument poskytnutý zadavatelem je tzv. zamčený, tedy pouze některé 
položky umožňují přímou editaci. Jiné položky jsou editovány automaticky na základě údajů 
uvedených v provázaných rozpočtech. K volnému vyplnění byly určeny pouze položky 2, 3, 7 a 8. Na 
základě srovnání obou dokumentů byly zjištěny tyto rozpory: 
 
1) Položka č. 9 („materiál + výkony celkem“) je v původním dokumentu součtem vyplněných hodnot 
položek č. 1-8. V dokumentu uchazeče je přitom položka č. 9 oceněná „nulou“, ačkoliv některé 
z předchozích položek naceněny jsou. 
 



 3 

2) Položka č. 11 (NÁKLADY hl.III celkem) jsou v původním dokumentu součtem položek č. 9 a 10 
(„materiál + výkony celkem“ a „ostatní náklady“), v nabídce uchazeče tento výpočet neodpovídá 
stejnému postupu. 
 
3) Položka č. 15 (NÁKLADY hl. XI celkem) je součtem položek č. 12-14. V nabídce uchazeče je 
oceněna pouze položka č. 13, přesto je v položce č. 15 výsledek 56 747,00 Kč. 
 
4) Položka č. 16 – CENA bez DPH, je součtem položek č. 11 a 15. U uchazeče se opakuje údaj 
uvedený v položce č. 15. 
 
f) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu, došlo-li k takovému vyloučení 
 

Žádná z nabídek nebyla označena jako nabídka s mimořádně nízkou nabídkovou cenou 
 

g) Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla – li taková možnost využita 
 

Tato možnost nebyla využita.  
 
 
h) Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo - li zadávací řízení zrušeno 
 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  
 
 
V Pardubicích, dne 15. 8. 2014 
 
 
 
 
 

 
 
Za zadavatele 
 
 
 
 
……………………………… 

 Mgr. Jitka Ryšková 
Oddělení veřejných zakázek 
Coworking Centrum s. r. o. 

  
  
 


		2014-08-15T14:22:01+0200




